Р Е Ш Е Н И Е

04 сентября 2019 года                                                                           № 28/409

О количестве избирательных бюллетеней по выборам Главы Республики

Башкортостан, передаваемых в участковые избирательные комиссии

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зилаирский район Республики Башкортостан решила:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по

выборам Главы Республики Башкортостан, передаваемых участковым

избирательным комиссиям муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан:

УИК Всего

бюллетеней

На

русском языке

На

русск./башкирском

языке

На

русск./татарском

языке

1972 101 101 - -

1973 139 - 139 -

1974 196 - 196 -

1975 140 - 140 -

1976 334 334 - -

1977 46 46 - -

1978 64 64 - -

1979 63 - 63 -

1980 131 - 131 -

1981 191 184 - 7

1982 306 306 - -

1983 53 - 53 -

1984 73 - 73 -

1985 476 476 - -

1987 442 - 442 -

1988 2212 1747 465 -

1989 (КОИБ) 529 350 179 -

1990 69 - 69 -

1991 168 - 168 -

1992 666 32 634 -

1993 81 81 - -

1994 82 82 - -

1996 100 49 - 51

1997 (КОИБ) 1429 750 679 -

1998 99 99 - -

1999 388 - 388 -

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИЛАИРСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453680, Зилаир, ул. Ленина, дом 87

Тел. 2-13-70,2-24-07, факс 2-13-70

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЙЫЛАЙЫР РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ   №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы
453680, Йылайыр, Ленин урамы, 87

Тел. 2-13-70, 2-24-07, факс 2-13-70

 2

2000 122 - 122 -

2001 101 - 101 -

2002 170 - 170 -

2005 173 - 173 -

2006 202 100 102 -

2007 125 33 - 92

2008 116 116 - -

2009 1222 354 868 -

2010 347 - 347 -

2011 539 200 339 -

2012 205 - 205 -

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для

голосования в 8 сентября 2019 года в срок до 7 сентября 2019 года.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

председателя избирательной комиссии – Г.В. Бегун;

секретаря избирательной комиссии – О.Н. Варганову;

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – В.Д.

Волосатову, Г.А. Шаранова, С.В. Ридель, И.В. Азнагулова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             Г.В.Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Зилаирский

район Республики Башкортостан                                             О.Н.Варганова